
Baustellenfahrplan ab 01.07.2024 Furtwangen - Vöhrenbach
Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB), Tel.: 0731/15 50 -0, www.bahn.de/rab, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Rapp Reisen, Dörfle 23, 78126 Königsfeld
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im 
Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

Gültig ab 01.07.2024, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Fahrt 1 3 5 7 9

Beschränkungen S S S S S
Hinweise

Furtwangen Otto-Hahn Gy… 12:15 13:08 13:22 15:38
Furtwangen Rabenstr. 12:16 13:09 13:24 15:39
Furtwangen Friedrichschule 12:20 13:13 13:28 15:05 15:43
Furtwangen Ilbenstraße 13:15 13:30 15:48
Furtwangen Robert-Gerwi… 15:50
Schönenbach Hofbauer 12:24 13:18 13:33 15:07 15:52
Schönenbach Löwen 12:25 13:19 13:34 15:08 15:53
Schönenbach Erhardenhof 12:26 13:20 13:35 15:09 15:54
Schönenbach Sonne 12:27 13:21 13:36 15:10 15:55
Schönenbach Untertal 12 12:28 13:22 13:37 15:11 15:56
Schönenbach Untertal 14/… 12:29 13:23 13:38 15:12 15:57
Schönenbach Haas 12:30 13:24 13:39 15:13 15:58
Schönenbach Untertal 31 12:31 13:25 13:40 15:14 15:59
Vöhrenbach Hagenreute 12:32 13:26 13:41 15:15 16:00
Vöhrenbach Friedrichstr. 12:33 13:27 13:42 15:16 16:01
Vöhrenbach Busbahnhof 12:36 13:30 13:45 15:19
Vöhrenbach Villinger Str. 12:38 13:47 15:21 16:02
Vöhrenbach Langenbach 12:41 13:50 15:24 16:05

S Schultage



Baustellenfahrplan ab 01.07.2024 Vöhrenbach - Furtwangen
Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB), Tel.: 0731/15 50 -0, www.bahn.de/rab, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Rapp Reisen, Dörfle 23, 78126 Königsfeld
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie im 
Verbundfahrplan oder unter www.mein-move.de

Gültig ab 01.07.2024, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag
Fahrt 2 4 6 8 10

Beschränkungen S S S S S
Hinweise

Vöhrenbach Langenbach 07:10 07:52
Vöhrenbach Schule 07:55 08:36
Vöhrenbach Villinger Str. 07:12
Vöhrenbach Busbahnhof 07:00 13:32
Vöhrenbach Rathaus 07:14 07:03 07:56 08:37 13:33
Vöhrenbach Hagenreute 07:16 07:04 07:57 08:38 13:34
Schönenbach Untertal 31 07:17 07:05 07:58 08:39 13:35
Schönenbach Haas 07:18 07:06 07:59 08:40 13:36
Schönenbach Untertal 14/… 07:19 07:07 08:00 08:41 13:37
Schönenbach Untertal 12 07:20 07:08 08:01 08:42 13:38
Schönenbach Sonne 07:21 08:02 08:43 13:39
Schönenbach Erhardenhof 07:22 08:03 08:44 13:40
Schönenbach Löwen 07:23 08:04 08:45 13:41
Schönenbach Hofbauer 07:24 08:05 08:46 13:42
Furtwangen Robert-Gerwi… 07:13
Furtwangen Friedrichschule 07:28 07:16 08:08 08:49 13:45
Furtwangen Stadtkirche 07:30 07:17 08:09
Furtwangen Rabenstr. 07:32 07:18 08:10
Furtwangen Otto-Hahn Gy… 07:34 07:20 08:12
Furtwangen Ilbenstraße 07:38 07:24

S Schultage


